
江苏省通州监狱招标代理服务采购项目成交结果公告

（招标编号：XZP2025071600239）

一、中标人信息：

江苏省通州监狱招标代理服务采购项目:

中标人：中通服网盈科技有限公司 其他报价：详见附件

二、其他：

成交单位：中通服网盈科技有限公司，成交价：项目预算50万元以下，代理费2500元；50万元

（含）-100万元（不含）：3500元；100万元（含）-200万元（不含）：4500元；200万元（含）以上：

5500元。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省通州监狱

地  址： 南通市环本农场

联  系  人： 朱先生

电  话： 0513-86937057

电  子  邮  件： tzqgb2025@163.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



江苏省通州监狱招标代理服务采购项目
成交结果公告

江苏省通州监狱招标代理服务采购项目结果公示如

下：

一、采购项目名称及编号

项目编号：TZ-JY-2025-037

项目名称：江苏省通州监狱招标代理服务采购项目

二、采购项目基本概况介绍及预算金额

（一）本项目采购预算：100000元

（二）合同履行期限：合同签订后一年

三、采购公告媒体及日期：江苏监狱网、江苏省招标

投标公共服务平台，2025-7-29

四、评审信息

（一）谈判日期：2025-7-28

（二）谈判地点：南通市环本农场企管部开标室

（三）评审专家名单：李鑫烽、韩大军、张海林

五、采购结果信息

成交单位：中通服网盈科技有限公司

成交价：

项目预算 报价（单位：元）

50 万元以下 2500

50 万元（含）-100 万元（不含） 3500

100 万元（含）-200 万元（不含） 4500

200 万元（含）以上 5500



六、联系事项

单位名称：江苏省通州监狱

单位联系人：朱先生

联系电话：0513-86937057

采购单位联系地址:江苏省南通市通州区环本农场

七、本招标结果公告期限

本招标结果公告期限为1个工作日。各有关当事人对招

标结果有异议的，可以在招标结果公告期限届满之日起7个

工作日内，以书面原件形式提出明确的请求并提供必要的

证明材料，向采购人提出质疑，逾期将不再受理。

江苏省通州监狱

2025年7月29日


		2025-07-29T16:30:37+0800
	第1页(361.3732,125.4965)
	已检查


		2025-07-29T16:30:37+0800
	第1页(475,300)
	已检查




